
 

 

ГЛАВА 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
══════════════════════════════════════════════  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от  №  
 

городской округ Лобня 

 
Об утверждении на 2026 год и на плановый период 

2027 и 2028 годов Перечня главных распорядителей 

средств бюджета городского округа Лобня 

 

В соответствии с п. 1 статьи 158 и статьей 78.1 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления  

в Российской Федерации», Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в единой 

системе публичной власти», руководствуясь Уставом муниципального 

образования «городской округ Лобня» Московской области, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить Перечень главных распорядителей средств бюджета 

городского округа Лобня согласно приложению к настоящему 

Постановлению. 

2. Финансовому управлению Администрации городского округа 

Лобня при составлении проекта бюджета городского округа Лобня  

на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов руководствоваться 

настоящим Постановлением. 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить 

на первого заместителя Главы городского округа Аптекина Е.Г. 

 

 

 

Глава городского округа Лобня                                                     А.В. Кротова 



                                                                             Приложение  

                                                                        к постановлению Главы 

                                                                        городского округа Лобня 

                                                                        от ____________ № ___________ 

 

Перечень 

главных распорядителей средств бюджета 

 городского округа Лобня 

 

  1. Администрация городского округа Лобня. 

  2. Комитет по управлению имуществом Администрации городского 

                округа Лобня Московской области. 

  3. Контрольно-счетная палата городского округа Лобня Московской 

                области.  

  4. Управление образования Администрации городского округа Лобня. 

  5. Комитет по физической культуре, спорту и работе с молодежью    

                Администрации города Лобня. 

  6. Финансовое управление Администрации городского округа Лобня. 

  7. Совет депутатов городского округа Лобня Московской области. 

 


	1
	2

